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EJERCICIO: 2014
CAPITULO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
3 TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN 163.157,00 163.157,00 226.672,59 192.143,17 34.529,42
0,00 0,00
0,00
226.672,59
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 17.756.590,00 17.826.324,53 5.918.863,35 5.918.863,35 0,00
69.734,53 0,00
0,00
5.918.863,35
5 INGRESOS PATRIMONIALES 0,00 0,00 733,00 733,00 0,00
0,00 0,00
0,00
733,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 5.525.000,00 5.525.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00 0,00 999, 96 999, 96 0,00
0,00 0,00
0,00
999, 96
TOTAL GENERAL ................ 23.444.747,00 23.514.481,53 6.147.268,90 6.112.739,48 34.529,42

69.734,53

0,00
0,00
6.147.268,90




